kabelio kanalas 100x55 su fas 
dalimis 1

Kompl. 322,40 322,40

9. PVC drenažinis vamzdis 100 m. 1,55 155,00

Bendra pasiūlymo kaina  (be PVM)     9803,84
PVM (tarifas) suma:     2058,81

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)   11862,65

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –9803,84 Devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trys 
Eurai aštuoniasdešimt keturi euro centai                                                   

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –11862,65  Vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai 
šešiasdešimt du Eurai šešiasdešimt penki euro 
centai                                         

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.
Pastabos: 
2) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;